
Dukelská 1112, 293 01 Mladá Boleslav 
Instrumentální programy – mobil:  602 611 138,  email: tomas.rydl@seznam.cz  
Předškolní programy - mobil: 607 936 720, email: rydlova.marketa@seznam.cz 

 
Nabídka jednotlivých vyučovacích kurzů pro školní rok 2014/2015 

 

Kurz 
počet žáků  
ve skupině 

délka učební 
lekce 

roční 
školné 

pololetní 
školné 

1 Robátka (ROB) 
(od 4 do 18 měsíců) 

8-12 45 min 3200,- 2 x 1600,- 

2 První krůčky k hudbě 
(od 18 měsíců do 4 let) 

8-12 45 min 3200,- 2 x 1600,- 

3 Rytmické krůčky  
(od 4 do 6 let) 

8-10 45 min 3200,- 2 x 1600,- 

4 Zobcová flétna (BGU) 
od 6 let 

5-8 45 min 3600,- 2 x 1800- 

5 Doprovodná akustická 
kytara (DAK) od 8 let 

4-6 45 min 3600,- 2 x 1800- 

6 Pop zpěv (PZ) 
od 8-10 let 

4-6 45 min 4000,- 2 x 2000,- 

7  Keyboard (FKK) 
od 6 let 

5-8 45 min 3800,- 2 x 1900,- 

8 Keyboard (FK)  
od 8-10 let 

5-8 45 min  3800,- 2 x 1900,- 

Při redukci stavu žáků pod uvedené počty nebo při rozpuštění skupiny se provozovatel bude snažit o 
utvoření nové skupiny. V případě, že to nebude z organizačních důvodů možné, může smlouvu 
ukončit okamžitým zrušením dle bodu cb) Podmínek vyučování. V tomto případě bude žákovi vráceno 
nevyčerpané školné.                 
 

 


